关于联合开展课堂教学主题研讨活动的通知
为进一步增进与兄弟学校之间的交流，积极探讨课堂改革的有效途径，提高课堂效率，促进教师专业成长，经商讨，我校与常州市东青实验学校、常州市焦溪初级中学联合举办课堂教学研讨活动。现将有关事项安排如下：
一、活动主题：聚焦课堂，追求高效
二、活动时间：2016年12月15日下午
三、活动地点：常州市第二十四中学天宁分校
四、活动安排：
1．报到时间： 13:10 — 13:30

       地点： 教师沙龙中心（六号楼二楼）

2．听课时间： 第五节课13:30 — 14:15
              第六节课14:30 — 15:15
第七节课15:25 — 16:10

3．交流时间：16:20 — 17:00
4. 教学研讨活动安排表
	学科
	节次
	时间
	课题
	执教者
	班级
	评课地点

	英语
	5
	13:30—14:15
	Unit8 Reading
	陈兵花
（24中天宁分校）
	八（6）
	教师沙龙中心

	6
	14:30—15:15

	刘晓东
（东青实验学校）
	八（7）

	7
	15:25—16:10

	夏瑜
（焦溪初级中学）
	八（8）

常州市东青实验学校
常州市焦溪初级中学
常州市第二十四中学天宁分校
2016年12月08日